
Zarządzenie Nr 77/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Biskupcu jako organu doradczo-opiniodawczego 

 

Działając na podstawie § 27  pkt 2  Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Biskupcu przyjętego zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń 

Socjalnych pracodawców prowadzących w Gminie Biskupiec wspólną działalność socjalną 

zarządza, co następuje : 

§ 1. 

 

Powołuję Komisje Socjalną Zakładowego Wspólnego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy w Biskupcu w składzie : 

 

1. Pani Julia Baranowska – Sekretarz Urzędu Gminy 

2. Pani Beata Dudalska – Skarbnik Urzędu Gminy 

3. Pani Dorota Chmielewska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

4. Pani Ewa Adamczak - Dyrektor Biblioteki - Ośrodka Kultury w Biskupcu 

5. Pani Anna Małkiewicz - przedstawiciel pracowników  

6. Pani Karolina Nalik - przedstawiciel pracowników  
 

§ 2. 

Na podstawie o art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz. 746) oraz Umowy o prowadzeniu wspólnej 

działalności socjalnej z dnia 4 lipca 2022 r. środkami zakładowego funduszu świadczeń  

socjalnych administruje Wójt Gminy w Biskupcu – Pracodawca. Podejmuje on decyzje 

dotyczące rozdzielania oraz przyznawania  środków pochodzących z konta ZFŚS , natomiast 

powołana Komisja Socjalna jest organem wyłącznie doradczym. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 82/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 8 października 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy w Biskupcu jako organu doradczo-opiniotwórczego 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2022 r. 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 


